neskorších predpisov na základe cenovej ponuky zo dňa 15.06.2016    
  Cena za rozsah prác podľa prílohy tejto zmluvy je konečná. 

5.2     Cena za dielo podľa  Článku 2 tejto zmluvy :   
           cena bez DPH  ................  42 533,58 €     
           cena s DPH .............. 51 040,30 €  

slovom : päťdesiatjedentisícštyridsať Eur a 30 centov 

5.3  Cena diela je dohodnutá na základe predloženej projektovej dokumentácie spolu s výkazom výmer 

a  obhliadky miesta realizácie diela. K zmene ceny diela môže dôjsť pri: 
- zmene alebo doplnení nových konštrukcií  podľa požiadaviek objednávateľa,